NO
Ord.

PR e
REBowo~vourwNnrk

wwwwgwwwwmmmmmmmmmml—\p|—\H|—\H|—\
0 ~NO O WNPOOWO~NODUDRWNPEPOOONO O~ W

01
02
03

05
06
07
08
09

PRUEBAS PARA LA OBTENCION DE LOS TITULOS DE TECNICO Y TECNICO SUPERIOR

Listado provisional de admitidos a las pruebas

Ciclo Formativo:. FARMACIA Y PARAFARMACIA (LOE)
Tituloy Curriculo  Real Decreto 1689/2007 de 14 de diciembr e, Decr eto 72/2009, de 24 de septiembre
Centro Educativo:  INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA Ezequiel Gonzélez
Provinciaa SEGOVIA

Localidad: SEGOVIA

Documento del alumno
03433254K
03450944R
03456416E
03457842E
03460005T
03464620S
04612611F
06273509Y
07567028M
07859304C
07983605Y
07984336R
07995961B
08104103F
09026586Y
093113807
09333017P
09347929Q
09813778T
09815568L
10075381R
10185179C
10200573G
11087076H
11731643X
11819744K
11941756H
11948644Y
11965634E
12366928N
12372216X
12384665Q
12405437L
12405845J
12415029C
12417108Y
12708612P
12754722A

X X X Q

X XX XXX

X X

X XX XX X X X X X

X X

X % Q

X XX XX

X X

X X X X

X X

Grado Medio Cdédigo: SANO2M

Curso académico: 2014/ 2015

M&dulos en los que se matricula

X X
X X

xX xQ
X xR
]
X X 8§

XX XXX
X X X X X
XXX XXX

X
X
XX X X X X X X X

X X
X X
X X
x
x

X XXX XXX
X
X
X
X X XX
X

>
X X
X

X XX XX
X X
X
X
X X X

X X
X
X X X

X
X

XX XX X X

>

X X X X

xX X X

Claves y denominaciones de los médul os profesionales del ciclo formativo
10 Empresaeiniciativa emprendedora

Disposicion y venta de productos

Oficinade farmacia

Dispensacién de productos parafarmacéuticos
Operaciones bésicas de laboratorio
Formacién y orientacion laboral
Anatomofisiologiay patol ogia béasicas
Dispensacién de productos farmacéuticos
Formulacién magistral

Promoci6n de la salud

11 Primeros auxilios

12 Formacién en centros de trabgjo

RECLAMACION A LOSLISTADOSPROVISIONALESDIAS 26, 27 Y 30 DE JUNIO

07 08 09 10 11

X
X

X

XX XX X X

>

X X X

12
X
X
X

25 dejunio de 2015



NO

Ord.

39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

01
02
03

05
06
07
08
09

RECLAMACION A LOSLISTADOSPROVISIONALESDIAS 26, 27 Y 30 DE JUNIO

PRUEBAS PARA LA OBTENCION DE LOS TITULOS DE TECNICO Y TECNICO SUPERIOR

Listado provisional de admitidos a las pruebas

Ciclo Formativo:. FARMACIA Y PARAFARMACIA (LOE)
Tituloy Curriculo  Real Decreto 1689/2007 de 14 de diciembr e, Decr eto 72/2009, de 24 de septiembre
Centro Educativo:  INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA Ezequiel Gonzélez
Provinciaa SEGOVIA

Localidad: SEGOVIA

Documento del alumno
12763264N
12767266N
13138137P
13161590R
16559022B
16562913S
16806657M
20265223S
26464787K
26465770S
26491087D
28778253D
30822949M
32884184A
32887562T
34002997G
34873389F
35564674G
44253554]
44906191W
44909643G
45418150G
45715948K
46027707S
47066122A
47525680K
47581191X
48336690M
50887051B
51143687J
52414213L
52510458D
52512817E
52526432K
52529230
52617371H
53499346N
53525781C

03

XX XX XX X X

X X

04 05 06

X

X
X X
X

>
X XXXXXX XX

XX X X X

Grado Medio Cdédigo: SANO2M

Curso académico: 2014/ 2015

M&dulos en los que se matricula

07 08 09 10 11 12

X

X
X

X X X

X

X X X

X X X

X X X

X

X

X X X

Claves y denominaciones de los médul os profesionales del ciclo formativo
10 Empresaeiniciativa emprendedora

Disposicion y venta de productos

Oficinade farmacia

Dispensacién de productos parafarmacéuticos
Operaciones bésicas de laboratorio
Formacién y orientacion laboral
Anatomofisiologiay patol ogia béasicas
Dispensacién de productos farmacéuticos
Formulacién magistral

Promoci6n de la salud

11 Primeros auxilios

12 Formacién en centros de trabgjo

25 dejunio de 2015



PRUEBAS PARA LA OBTENCION DE LOS TITULOS DE TECNICO Y TECNICO SUPERIOR

Listado provisional de admitidos a las pruebas

Ciclo Formativo. FARMACIA'Y PARAFARMACIA (LOE) Grado Medio Cdédigo: SANO2M
Tituloy Curriculo  Real Decreto 1689/2007 de 14 de diciembr e, Decr eto 72/2009, de 24 de septiembre
Centro Educativo:  INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA Ezequiel Gonzélez Curso académico: 2014 /2015
Localidad: SEGOVIA Provinciaa SEGOVIA
Ne M&dulos en los que se matricula
Ord. Documento del alumno 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
77  54095966N X
78  70077194N X X X X
79 702448667 X X
80  70818763S X X X X
81  70822868A X X X
82  70906976T X
83 71122871V X X X X X X X X X X X X
84  71143941L X X X X X X X X X X X X
85  71148227G X X X X X X
86 71182418V X X X X X
87  71315832P X X X
88  71517687S X X X
89  71521839G X X X
90  71522343W X X X X X X X
91  71719674Q X X X X X X X X X X
92  71730776D X X
93 717669147 X X X X X X
94  71768580R X X X
95  71931826Q X X
96  71957317T X
97 719618857 X
98 71963567V X
99 744465297 X X X X X X
100  74622481Q X X X X X
101 74853168J X X X X
102 75093988T X X X X
103  75225386E X X X X
104  76937665C X X
105 76951883R X X X X X X
106 76963192V X
107  77471410G X
108  78036655R X
109 X0874492D X X X X X
110 X5007191E X X X X
111 X6139131V X
112 X6540391L X X X X

Claves y denominaciones de los médul os profesionales del ciclo formativo

01 Disposiciony ventade productos 10 Empresaeiniciativa emprendedora
02 Oficinadefarmacia 11 Primeros auxilios
03 Dispensacion de productos parafarmacéuticos 12 Formacién en centros de trabgjo

04 Operaciones basicas de laboratorio

05 Formaciény orientacion laboral

06 Anatomofisiologiay patologia bésicas

07 Dispensacion de productos farmacéuticos
08 Formulacion magistral

09 Promocion delasalud

RECLAMACION A LOSLISTADOSPROVISIONALESDIAS 26, 27 Y 30 DE JUNIO
25 dejunio de 2015



