Listado provisional de admitidos a las pruebas

Ciclo Formativo: FARMACIA Y PARAFARMACIA (LOE) Grado Medio Código: SAN02M

Título y Curriculo Real Decreto 1689/2007 de 14 de diciembre, Decreto 72/2009, de 24 de septiembre

Centro Educativo: INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA Ezequiel González Curso académico: 2014 / 2015

Localidad: **SEGOVIA** Provincia: **SEGOVIA**

N^o								M					se matricula
Ord.	Documento del alumno	01		03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
1	03433254K	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
2	03450944R	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
3	03456416E	X									X		X
4	03457842E										X	X	
5	03460005T		X										
6	03464620S	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
7	04612611F	X	X	X	X	X	X						
8	06273509Y	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
9	07567028M				X								
10	07859304C	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
11	07983605Y	X		X			X			X		X	
12	07984336R					X	X			X		X	
13	07995961B	X	X	X	X	X		X		X		X	
14	08104103F					X							
15	09026586Y	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
16	09311380Z	X	X	X	X	X	X						
17	09333017P										X		X
18	09347929Q	X											
19	09813778T							X			X		
20	09815568L			X	X			X	X				
21	10075381R	X	X	X		X	X						
22	10185179C	X	X	X	X	X	X	X	X		X	X	X
23	10200573G	X		X						X		X	
24	11087076H	X		X				X				X	
25	11731643X		X	X									
26	11819744K				X	X	X						
27	11941756Н		X	X									
28	11948644Y	X	X				X						
29	11965634E	X		X									
30	12366928N				X				X				X
31	12372216X	X	X	X	X	X	X						
32	12384665Q	X	X	X									
33	12405437L		X		X								
34	12405845J	X	X	X	X	X	X	X	X		X	X	
35	12415029C			X				X		X			
36	12417108Y	X	X		X		X	X				X	
37	12708612P	X	X	X	X	X	X						
38	12754722A					X	X						

- 01 Disposición y venta de productos
- Oficina de farmacia
- 03 Dispensación de productos parafarmacéuticos
- Operaciones básicas de laboratorio 04
- 05 Formación y orientación laboral
- Anatomofisiología y patología básicas 06
- Dispensación de productos farmacéuticos 07
- Formulación magistral 08
- 09 Promoción de la salud

Claves y denominaciones de los módulos profesionales del ciclo formativo

10 Empresa e iniciativa emprendedora

11 Primeros auxilios

12 Formación en centros de trabajo

1

Listado provisional de admitidos a las pruebas

Ciclo Formativo: FARMACIA Y PARAFARMACIA (LOE) Grado Medio Código: SAN02M

Título y Curriculo Real Decreto 1689/2007 de 14 de diciembre, Decreto 72/2009, de 24 de septiembre

Centro Educativo: INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA Ezequiel González Curso académico: 2014/2015

Localidad: SEGOVIA Provincia: SEGOVIA

Nº								M	ódul	os ei	ı los	que	se matricula
Ord.	Documento del alumno	01	02	03	04	05	06		08				
39	12763264N	X					X						
40	12767266N	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
41	13138137P	X				X							
42	13161590R	X	X	X				X		X		X	
43	16559022B				X			X	X		X		
44	16562913S			X							X		
45	16806657M			X									
46	20265223S							X					
47	26464787K				X			X	X				
48	26465770S								X				
49	26491087D							X	X				X
50	28778253D			X			X						
51	30822949M							X	X	X			
52	32884184A	X	X	X			X						
53	32887562T							X		X			
54	34002997G		X	X		X					X		
55	34873389F	X		X									
56	35564674G				X				X				X
57	44253554J								X	X			X
58	44906191W								X				X
59	44909643G			X			X				X		
60	45418150G	X	X	X	X	X	X						
61	45715948K							X	X				
62	46027707S	X	X	X	X	X	X	X	X	X		X	X
63	47066122A	X	X	X	X		X	X	X		X	X	
64	47525680K						X						
65	47581191X						X						
66	48336690M			X			X		X	X			
67	50887051B			X			X					X	
68	51143687Ј							X					
69	52414213L	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
70	52510458D				X								
71	52512817E	X	X			X				X			
72	52526432K	X			X		X		X				
73	52529230J						X						
74	52617371H						X						
75	53499346N		X			X	X				X	X	
76	53525781C	X	X	X			X			X		X	

Claves y denominaciones de los módulos profesionales del ciclo formativo

- 01 Disposición y venta de productos
- 02 Oficina de farmacia
- 03 Dispensación de productos parafarmacéuticos
- 04 Operaciones básicas de laboratorio
- 05 Formación y orientación laboral
- 06 Anatomofisiología y patología básicas
- 07 Dispensación de productos farmacéuticos
- 08 Formulación magistral
- 09 Promoción de la salud

- 10 Empresa e iniciativa emprendedora
 - 11 Primeros auxilios
 - 12 Formación en centros de trabajo

1

Listado provisional de admitidos a las pruebas

Ciclo Formativo: FARMACIA Y PARAFARMACIA (LOE) Grado Medio Código: SAN02M

Título y Curriculo Real Decreto 1689/2007 de 14 de diciembre, Decreto 72/2009, de 24 de septiembre

Centro Educativo: INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA Ezequiel González Curso académico: 2014/2015

Localidad: SEGOVIA Provincia: SEGOVIA

Nº								M	ódul	os er	ı los	que	se matricula
Ord.	Documento del alumno	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
77	54095966N						X						
78	70077194N	X		X				X				X	
79	70244866Z											X	X
80	70818763S	X					X			X		X	
81	70822868A	X	X	X									
82	70906976T						X						
83	71122871V	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
84	71143941L	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
85	71148227G	X	X	X	X	X	X						
86	71182418V	X		X			X	X				X	
87	71315832P					X		X	X				
88	71517687S	X				X	X						
89	71521839G	X	X						X				
90	71522343W		X	X			X	X	X	X		X	
91	71719674Q	X	X	X	X		X	X	X	X	X	X	
92	71730776D	X										X	
93	71766914Z	X	X	X	X	X	X						
94	71768580R						X				X	X	
95	71931826Q	X					X						
96	71957317T					X							
97	71961885Z				X								
98	71963567V					X							
99	74446529Z	X	X	X	X	X	X						
100	74622481Q	X	X					X		X	X		
101	74853168J						X	X	X		X		
102	75093988T		X					X	X				X
103	75225386E				X		X	X	X				
104	76937665C						X				X		
105	76951883R	X	X	X			X			X		X	
106	76963192V						X						
107	77471410G								X				
108	78036655R				X								
109	X0874492D	X			X			X	X	X			
110	X5007191E				X				X		X	X	
111	X6139131V								X				
112	X6540391L	X	X	X				X					

Claves y denominaciones de los módulos profesionales del ciclo formativo

- 01 Disposición y venta de productos
- 02 Oficina de farmacia
- 03 Dispensación de productos parafarmacéuticos
- 04 Operaciones básicas de laboratorio
- 05 Formación y orientación laboral
- 06 Anatomofisiología y patología básicas
- 07 Dispensación de productos farmacéuticos
- 08 Formulación magistral
- 09 Promoción de la salud

10 Empresa e iniciativa emprendedora

11 Primeros auxilios

12 Formación en centros de trabajo

1